BỘ NÔNG NGHIỆP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

Số:          /HD-KN-TCHC

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2024

HƯỚNG DẪN
Về việc nộp lệ phí xét tuyển viên chức

Tiếp theo Thông báo số 583/TB-KN-TCHC ngày 01/7/2024 của Trung tâm

Khuyến nông Quốc gia về việc tuyển dụng viên chức. Trung tâm Khuyến nông

Quốc gia hướng dẫn việc nộp lệ phí xét tuyển như sau: số tài khoản tiếp nhận lệ

phí xét tuyển như sau:

1. Nộp trực tiếp: tại Phòng Kế hoạch, Tài chính, Trung tâm Khuyến nông

Quốc gia, tầng 8, Tòa nhà số 1, Khu liên cơ 16 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội.

2. Chuyển khoản:

Chủ tài khoản: Trung tâm Khuyến nông Quốc gia

Số tài khoản 116000003067

Tại Ngân hàng Công thương Việt Nam

Nội dung chuyển khoản: họ và tên thí sinh/ năm sinh/ nộp phí xét tuyển

viên chức năm 2024.

Thời gian chuyển khoản đến 15h00 ngày 31/7/2024.

Trung tâm Khuyến nông Quốc gia hướng dẫn để các thí sinh được biết và thực

hiện.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;

- Phòng TTTT (để đăng trên website);

- Phòng TCHC (để niêm yết công khai);

- Lưu: VT, TCHC.

Lê Minh Lịnh

		2024-07-09T16:27:08+0700

		2024-07-09T16:48:59+0700

		2024-07-09T16:48:59+0700

		2024-07-09T16:48:59+0700